DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CHARAQUÍMICA: UM ESTUDO
DA ABORDAGEM LÚDICA NO ENSINO DE TERMOQUÍMICA PARA UMA TURMA DO
IFBA CAMPUS VITÓRIA DA CONQUISTA de autoria de SUEVELYN LIRA LUIZ, MARCUS
VINÍCIUS SOARES LUDIGER, WDSON COSTA SANTOS, ALESSANDRO SANTOS
SANTANA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114254

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114254